A Deo, & Angelis puniendi. O vos Angeli, templorum, ararumque tutelares; hos pro meritistractate pertinaces. 1. Sicut ē celi templo profanos violatores Luciferianos exturbatis, 2. E Paradisi larario sacro protopeccatores eieciisti. 3. E choro Apostolorum Iudam: 4. Sichofce coruosex arca expellite. Sed adhuc manus Domini est extenta, armataq; flagello. Vx ab iustu: Fugite à ventura ira. Nolite Domum meam facere speluncam latronum. Vos alii Eccleiam, ac cœlum referatis; & ipsos vos excludetis?

Heretici. II. Sed & heretici Domum Dei faciunt speluncam latronum. Latrones ipsi ex ea egressi, quod eam latrociniis compleuerunt? In hos, Iesu flagellum para, ac vibra; hos eiice animarum nundinatores, ac diuenditores. Quid? Vel ipsam SS. Trinitatem vendunt, produnt, blasphemāt. Vendunt, proterunt Christum, Sacra menta, Sacra omnia, Sanctos, Vota, Monasteria, eiunia, &c. Vos, vos fecistis eam speluncam latronum.

Sacerdotis sancti orationis. III. Quo honestior esse ac sanctior vita, vocatioque Sacerdotis allaboret. Memoria tua flagellum Dei: latronum exempla net templorum, ac eiectorum. Sed priusquam euellerentur, exaruerunt. 1. Sic luceat lux vestra, vt fiderum: quæ, et si nebulis obuaporentur, his tamen non attinguntur, minus obscurantur; minime vlam unquam ecclipsim patiuntur. 2. Recogitate,

& vestros honores respicite, ipsis Angelicis superioribus.

1. Hinc S. Franciscus aiebat: si occurrisse tambo libi; prius Sacerdoti, tum *sinsdem*. Angelo detulisset honorem. 2. Sanctus Antonius, quem obium habebat Mystam, ei supplex accidebat, petens benedictionem. 3. Constantinus Magnus in Nycæna professus Synodo est: suæ purpura coniecturum Sacerdotem, quæ peccantem vidisset. Sacerdotes appellabat suos Patronos, aut Patres. 4. Theodosius Imperat. ad pedes Sanct. Ambroxi stratus supplicabat ab anathemate excoliui. 5. Attila, terror & flagellum orbis, furens in Clerum Romanum ei ultima quæque minitabatur: ad Sacerdotistam Leonis Papæ conspectum inhorruit, posuitque sauitiam, ac vertit viam, vimque alio.

Sacerdotes sunt, qui Templum faciunt Domum orationis: ijdem latrocinantes eiificant oportet: non currant cum latronibus, nec portionem suam cum illis ponant.

FERIA III. POST DOMINICAM
IV. Quadragesimæ.

Ascendit Iesus intemplum, & docebat: & mirabantur Iudei dicentes,
Quomodo hic literas scit, cum non didicerit? Ioannis 7.

Egina Saba. 3. Regu. 10. longe veniens Rauditum Salomonem, sic admirata sapientiam viri est, ut ultranom esset in eius Spiritus; beatosque seruos eius pronunciaret. Ita nationum omnium regina Synagoga, audito Iesu, obstupuit, dicens: quomodo hic literas sit?